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HENRIK HJALMARSSON UTSEDD TILL NY VD OCH 
KONCERNCHEF FÖR MIDSONA AB
Midsonas styrelse har utsett Henrik Hjalmarsson till ny VD och koncernchef. 
Henrik Hjalmarsson tillträder sin position senast den 1 oktober 2025 och 
efterträder Peter Åsberg som enligt tidigare besked kommer lämna sitt uppdrag.

Henrik Hjalmarsson kommer närmast från OptiGroup där han sedan 8 januari 2024 haft rollen 
som VD och koncernchef. Dessförinnan har han haft flera ledande roller, bland annat som VD för 
Inwido AB (publ) samt som VD och i andra chefsbefattningar inom Findus Group.

”Styrelsen är väldigt glad att Henrik Hjalmarsson valt att acceptera rollen som VD för Midsona. 
Henrik Hjalmarsson har en lång och gedigen erfarenhet från livsmedelsbranschen och har de 
senaste åren samlat viktig kompetens som VD från olika industri- och serviceföretag. Henrik 
Hjalmarsson har kompetensen, ledarskapet och energin för att accelerera genomförandet av 
Midsonas strategi och nå de finansiella målen,” säger Patrik Andersson, styrelseordförande i 
Midsona.  

 ”Jag är stolt och glad över att tillträda som VD för Midsona och att tillsammans med styrelsen 
och ledningen arbeta mot ambitionen att Midsona ska bli ett av Europas ledande företag inom 
hälsosamma och hållbara livsmedel. Med starka varumärken, väl positionerade för att 
kapitalisera på en ökande hälsotrend, ser jag stora möjligheter att fortsätta utveckla Midsona med 

”, säger Henrik Hjalmarsson, tydligt fokus på lönsam tillväxt, för att realisera bolagets potential
tillträdande VD och koncernchef.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:
Patrik Andersson, Styrelsens ordförande
Telefon: +46 76 111 34 00

OM MIDSONA
Midsona utvecklar och marknadsför starka varumärken inom hälsa och välbefinnande med 
produkter som hjälper människor till ett mer hälsosamt och hållbart liv och till en ökad insikt om 
råvarans ursprung och transparens kring innehåll. Midsonaaktien (MSON) är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Läs mer om Midsona på .www.midsona.com

http://www.midsona.com


PRESSMEDDELANDE
19 mars 2025 08:30:00 CET

Denna information är sådan information som Midsona är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-19 08:30 CET.


